Ativo não Circulante 2.546.39

Imobilizado 2,546.39

Bens em Operação 2.546,39

Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços 2.546,39

Equipamentos de Processamento de Dados 2.546.39

Total do Ativo 163.369.47 Total do Passivo 163.369,47

Valor de Ativo e Passivo: R$ 163.369,47 (Cento e Sessenta e Trés Mil Trezentos e Sessenta e Nove Reais a Quarenta e Sete Centavos) que esta conforme

o original estampado no Lvro Diário de n° 003 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n" 20220025223 em 06/01/2022.

Fortaleza dos Nogueras-MA. 31 de Dezembro de 2021.

SANDRO SILVA FONSECA